
 

 

Realizace odborných seminářů Ministerstvo vnitra 

Nabídka dílčího plnění – 21.3.2023 

 

V rámci realizace předmětu plnění budou zapojeni následující poddodavatelé: 

Marianeum hotel a školicí středisko, Máchova 7, 120 00 Praha 2 

Termín: 21.3.2023 

Počet osob: 40 - 50 osob 

Předmětem nabídky je poskytnutí služeb, které spočívají v zajištění realizace jednodenního 

odborného semináře v hlavním městě Praze na adrese Máchova 7, Praha 2 120 00 v termínu 

21.3.2023 pro maximální počet 50 účastníků na 1 seminář. Zajištěním realizace se rozumí: 

 

a) pronájem školících prostor, 
b) zajištění technického (audiovizuálního) vybavení,  
c) zajištění cateringu pro všechny účastníky včetně souvisejících služeb, 

 

a to po celou dobu trvání semináře, tzn. od 8:00 do 17:00 hodin. 

Dodavatel se zavazuje splnit následující podmínky: 

1) Reprezentativní prostory ve vhodném (decentním) barevném ladění; 
2) Musí být v okruhu širšího centra města MČ Praha 2 – snadná dostupnost veřejnou dopravou, 

maximálně však 5 minut pěší chůzí od zastávky veřejné dopravy; 

3) Zajištění bezplatného parkování pro 2 vozidla v místě konání semináře před hotelem; 
4) Musí být akusticky vyhovující pro přednášky, tzn. dostatečně odhlučněná; 
5) Musí být plně klimatizovaná v příjemné teplotě s denním světlem; 
6) Musí umožňovat realizaci publicity (umístění roll-upů, bannerů apod.); 
7) Musí disponovat prostorem pro odkládání svrchních oděvů účastníků semináře (před školící 

místností v hlídané šatně nebo uvnitř); 
8) Musí disponovat prostorem pro catering (v případě, že tento prostor bude mimo školící 

místnost, musí být možnost přinést do místnosti minimálně nápoje); 
9) Zajištění vedoucího organizátora Dodavatele, který bude dostupný minimálně 30 minut před 

a po zahájení školení,  bude  zároveň  kontaktní  osobou pro Zadavatele a bude disponovat 
dostatečnými rozhodovacími pravomocemi pro zajištění Zadavatelem požadovaných služeb. 
 

A) ZAJIŠTĚNÍ TECHNICKÉHO (AUDIOVIZUÁLNÍHO) VYBAVENÍ   
 

Předmět plnění zahrnuje zajištění technického vybavení školící místnosti, místnost bude obsahovat: 

1) Notebook pro přednášejícího; 
2) Dataprojektor s dálkovým ovladačem; 
3) Projekční plochu či plátno; 
4) Flipchart nebo jinou interaktivní plochu vč. psacích potřeb k nim určených; 



 

5) Možnost umístění orientačních tabulí pro účastníky školení; 
6) Mikrofon pro přednášejícího v závislosti na hlučnosti; 
7) Bezplatné WIFI připojení. 

 

V případě zájmu objednatele je možné pořádání hybridní formy semináře, tj. prezenční a online 
forma. 

B) ZAJIŠTĚNÍ CATERINGU 

 

Předmět plnění zahrnuje zajištění cateringu pro maximálně 50 osob na každý seminář, u něhož 

dodavatel zaručuje následující:  

1) Studené a teplé nealko nápoje (voda z kohoutku s citronem ve džbánech, džus, káva, čaj, 
mléko, cukr, med), které budou k dispozici neomezeně po celou dobu konání semináře; 

2) Dopolední coffee break v celkovém množství přibližně 150g na osobu: například sladké a slané 
(obložené) pečivo, krájené čerstvé ovoce apod.; 

3) Studený oběd v celkovém množství přibližně 300g na osobu: například slané 
sendviče/bagety/toasty/obložené mísy nebo podobné výrobky, přičemž nabídka musí 
zahrnovat i vegetariánské varianty, v případě potřeby také bezlepkové, a čerstvé krájené ovoce 
a zeleninu; 

4) Odpolední coffee break v celkovém množství přibližně 150g na osobu: například sladké a slané 
(obložené) pečivo, čerstvé krájené ovoce a zelenina apod. 

5) Přesný počet bezlepkových diet bude upřesněn po uzavření registrace účastníků. V případě 
nenahlášení bezlepkových diet nejpozději týden před realizací semináře nebude tato varianta 
pokrmů na místě k dispozici. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

C) POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

 

     

 V Praze dne 22.2.2023 

 

 

                                          společnosti Everesta, s.r.o. 

 

Elektronický podpis - 23.2.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Martina Postupová
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 13.1.2024 00:00:00-000 +01:00


